
   
 

 

Styrelsens förslag till vinstutdelning jämte motiverat yttrande däröver  

 

Förslag till vinstdisposition  

Styrelsen och verkställande direktören föreslår, att  

till förfogande; 

fri överkursfond            66 772 978 kr 

balanserade vinstmedel           -51 906 636 kr  

samt årets resultat                7 642 169 kr 

Summa           22 508 511 kr  

disponeras på följande sätt;  

till aktieägarna utdelas 0,56 kr per aktie, totalt            14 864 640 kr  

                             i ny räkning överföres                  7 943 871 kr  

Summa              22 808 511kr  

Koncernens och moderbolagets resultat- och balansräkningar blir föremål för fastställelse på 
årsstämman den 24 april 2024.  

Avstämningsdag för utdelning föreslås bli den 26 april 2024 och utbetalningsdag för utdelning 
beräknas vara den 2 maj 2024.  

Motivering till utdelningsförslag  

Styrelsen har föreslagit att årsstämman 2024 beslutar om vinstdisposition innebärande att till 
aktieägarna utdela 0,56 kr per aktie. Vinstutdelningen uppgår således till sammanlagt 14 864 
640 kr. Till grund för styrelsens förslag till vinstutdelning, är styrelsens uppfattning att den 
föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, 
ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna värdeöverföringen kan därmed 
försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st (Försiktighetsregeln).  

Förutsatt att årsstämman 2024 fattar beslut i enlighet med styrelsens förslag om 
vinstdisposition kommer 7 943 871 kr att balanseras i ny räkning. Full täckning finns för bolagets 
bundna egna kapital efter föreslagen vinstutdelning.  

Styrelsen har härvid beaktat bland annat bolagets och koncernens historiska utveckling, 
budgeterad utveckling och konjunkturläget. Styrelsen har gjort en bedömning av bolagets och 
koncernens ställning samt bolagets och koncernens möjligheter att på kort och lång sikt infria 
sina åtaganden. Föreslagen utdelning föranleder att moderbolagets soliditet reduceras från 
49,3 till 29,0 procent.  

 



   
 

Styrelsen anser att bolaget och koncernen har förutsättningar att ta framtida affärsrisker och 
även tåla eventuella förluster. Vinstutdelningen kommer inte att negativt påverka bolagets och 
koncernens förmåga att göra ytterligare investeringar i enlighet med styrelsens planer. 
Föreslagen vinstutdelning kommer inte att påverka på bolagets och koncernens förmåga att 
infria sina betalningsförpliktelser i någon väsentlig omfattning.  

Styrelsen bedömer därför att bolaget och koncernen har god beredskap att hantera såväl 
förändringar med avseende på likviditeten som oväntade händelser. Utöver vad som ovan 
anförts har styrelsen övervägt andra kända förhållanden som kan ha betydelse för bolagets och 
koncernens ekonomiska ställning. Ingen omständighet har därvid framkommit som gör att 
föreslagen vinstutdelning inte framstår som försvarlig.  

 

Karlshamn i februari 2024 

Styrelsen Skolon AB (publ) 


